
ZÁPIS 

žáků do 1. třídy Základní školy a Mateřské školy Ševětín 

7. dubna 2021 (středa) od 13:00 hodin do 17:00 hodin 

8. dubna 2021 (čtvrtek) od 13:00 hodin do 17:00 hodin 

K zápisu se dostaví rodiče dětí, které dovrší 6 let věku do 31.8.2021 a předběžně (pouze na 

žádost rodičů) i dětí, které dovrší 6 let věku v době od 1.9.2021 do 31.12.2021. 

Rodiče, jejichž dítě se narodilo po 31.8.2015, nejsou povinni k zápisu chodit. 

Rodiče při zápisu předloží:  

• doklad o bydlišti (občanský průkaz) 

• rodný list dítěte 

Zápis se koná ve třídách umístěných v přízemí pavilonu 1. stupně (hlavním vchodem, v hale 

doprava a rovně kolem šaten až na konec chodby). 

Školní obvod ZŠ a MŠ Ševětín: 

• Bošilec 

• Drahotěšice 

• Dynín 

• Chotýčany 

• Mazelov 

• Neplachov 

• Radonice 

• Ševětín 

• Vitín 

• Vlkov 

 

 

 

V Ševětíně dne 15.11.2020 

Mgr. Jana Schnelzerová 

ředitelka školy 


		2020-11-15T14:41:36+0100
	Mgr. Jana Schnelzerová




